
OBECNÍ ÚŘAD ROHOZNÁ, 569 72 ROHOZNÁ 264

Vyřizuje: Mgr. Rostislav Hakl – starosta

Oznámení o vyhrazení plochy pro představení otázky, ve které se koná místní referendum a
pro vylepení volebních plakátů 

V souladu s ustanovením § 32 odst. 1 zákona 22/2004 Sb. Zákon o místním referendu a o změně
některých zákonů a dle ustanovení § 56a odstavce 6 zákona č. 130/2000 Sb. Zákon o volbách do
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů

i n f o r m u j i

že, pro představení otázky, ve které se koná místní referendum a pro vylepení volebních plakátů pro
volby konané ve dnech 20. a 21. září 2024 je vyhrazeno v obci Rohozná, k.ú. Rohozná u Poličky,
celkem 8 vývěsných tabulí v majetku obce Rohozná a to na následujících adresách:

1. v blízkosti Rohozná č.p. 181;
2. na budově Rohozná č.p. 391;,
3. v blízkosti Rohozná č.p. 43;
4. v blízkosti Rohozná č.p. 373;
5. v blízkosti Rohozná č.p. 315;
6. na budově Rohozná č.p. 140;
7. v blízkosti Rohozná č.p. 279;
8. v blízkosti Rohozná, Manova Lhota ev.č. 11.

Poučení:
Vužívání musí odpovídat zásadě rovnosti kandidujících politických stran, politických hnutí nebo
koalic. Plochu pro vylepení volebních plakátů je poskytnuta bezplatně; na takové bezúplatné plnění
se nevztahují  ustanovení tohoto zákona o financování volební kampaně a ustanovení zvláštního
zákona  upravující  hospodaření  politických  stran  a  politických  hnutí.  K  volební  kampani  nelze
využívat komunikační média kraje nebo obce nebo právnické osoby, která je ovládaná krajem nebo
obcí.

Mgr. Rostislav Hakl, starosta
       V Rohozné dne 27.08.2024

Vyvěšeno na úřední desce:  27.08.2024 

Sejmuto z úřední desky:

Zveřejněno současně na fyzické i elektronické úřední desce

Zodpovídá: Mgr. Rostislav Hakl


		2024-08-27T10:35:27+0200
	Rostislav Hakl




